GABINETE DO VEREADOR PROF. GEDEÃO AMORIM

Rua Padre Agostinho Caballero Martin, 850 – São Raimundo
Manaus – AM / CEP: 69027-020

Tel.: 3303-2844 / 2845
www.cmm.am.gov.br

Memorando Nº             / 2020 – GVPGA/CMM

Em 27 de abril de 2020.

Para Diretoria do Legislativo DL.

Assunto: PL Nº 111 / 2020.

Ao cumprimentá-la cordialmente, venho pelo presente solicitar a retirada de

tramitação do PL nº 11 /2020.

Atenciosamente,

PÁGINA 1

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : F5AD5B4C000883E9 . CONSULTE EM http://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

GEDEÃO TIMÓTEO AMORIM - VEREADOR - 011.968.202-87 EM 27/04/2020 14:20:20

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR:

2020.10000.10902.9.008772 (página 1)

Documento 2020.10000.10902.9.008772

Data  27/04/2020

TRAMITAÇÃO
Documento No 2020.10000.10902.9.008772

Origem_______________________________________

Unidade GAB03 DO VEREADOR PROFESSOR
GEDEÃO

Enviado por GEDEÃO TIMÓTEO AMORIM

Data 27/04/2020

Destino_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA

Aos cuidados de OLINEIDE RODRIGUES DE CASTRO

Despacho_____________________________________

Motivo ATENDER
Despacho AO CUMPRIMENTÁ-LA

CORDIALMENTE, VENHO PELO
PRESENTE SOLICITAR A RETIRADA DE
TRAMITAÇÃO DO PL Nº 11 /2020.

2020.10000.10902.9.008772 (página 2)

Documento 2020.10000.10902.9.008772

Data  27/04/2020

TRAMITAÇÃO
Documento No 2020.10000.10902.9.008772

Origem_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA
Enviado por SARA REGINA DE ARAÚJO

Data 27/04/2020

Destino_______________________________________

Unidade DIVISÃO DE APOIO ÀS COMISSÕES

Aos cuidados de GERUSCA VASCONCELOS POMPEU

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho PARA AS PROVIDÊNCIAS CABÍVEIS.

2020.10000.10902.9.008772 (página 3)